MARREVESHJE PER BASHKEPUNIM
midis
Kolegji-t “Universum”
dhe

Single Parent Association

Qéllini i marréveshjes

Me kété marréveshje. palét nénshkruese kané shprehur vullnetin e miré dhe gatishméring pér
bashk&punim. Kolegji “Universum” né kuadér t& misionit t¢ saj pér ndértim dhe zhvillim t&
komunitetit né Kosové, si institucion privat i Arsimit t€ Larté, ka vendosur gé né bashképunim
me Association for Single Parents, t& kontribuojé né edukimin e nénave \}etéushqyese, me géllim
t€ rritjes s€ barazisé gjinore, fuqizimit ekonomik t€ grave né Kosové, 1ritjen e gasjes sé nénave
vetushqyese né edukim dhe rritjen e kapacitetit t& tyre konkurrues né tregun e punés, Ky
kontribut i Kolegjit “Universum” béhet né kuadér té Objektivés 1, 4 dhe 5 t& Objektivave pér

Zhvillim t€ Qéndrueshém — me géllim t&€ uljes sé& varférisé pérmes edukimit.

Palét e késaj marréveshje, zotohen pér bashképunim né fusha t& ndryshme, qé ndérlidhen me
aktivitetet ¢ edukimit dhe avancimin e nénave vetéushqyese, pérmes qasjes né arsimim dhe
zhvillim té métutjeshém pa diskriminim, mbéshtetur né parime té Ligjit pér Arsimin e Larté si

dhe Kushtetutén e Republikés sé Kosovés.




Marréveshja hyn né fuqi nga momenti i nénshkrimit té saj nga e paléve t& késaj marréveshjes.
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Singl7a7nt sociation ' ?ﬂip UNIVE L
/ ?i ,/{/ ““.. R )
i ! -
{A'rje a dz{shi - Drejt?!re Ekzekutive Arlinda Qehaja — Kolegji UanGI sum

Daté: Y Mpoa Daté:%) 1 (' 7' poa




